
% S VVÍL& O í 0000003Š'

S M L O U V  A o spolupráci 5  ̂
č . 24 860 021  ! 7

o zabezpečení vysíláni reklamních produktů v rozhlasovém vysílání, kterou dle § 1746 odst. 2 
občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. uzavřely níže uvedené smluvní strany:

Rádio čas s. r. o.
se sídlem K. Svobody 130, 725 27 Ostrava -  Plesná
zapsané v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, odd. C, vložka 18963 
zastoupené prokuristou Ing. Romanem Jeřábkem MBA 
poštovní adresa: Stavební 992, 708 00 Ostrava-Porubá 
IČ: 25817183, DIČ: CZ25817183

a

Výstaviště Flora Olomouc, a.s.
se sídlem: Wolkerova 37/17, 779 00, Olomouc
Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě. Odd. B, vložka 2255 
zastoupená Ing. Evou Fuglíčkovou, předsedkyní představenstva. Ing Jiřím Svačinkou, 
místopředsedou představenstva 
IČ: 25848526 DIČ: CZ25848526

v tomto znění:

Dodavatel se zavazuje, že pro objednatele zabezpečí.

• Pozvánka až na 7 vybraných akcí Flory Olomouc ve vysílání Radia Čas v pořadu 
„Pojďme se bavit" - -  8x v rámci rubriky Pojďme se bavit, v terminu dle domluvy s 
dodavatelem, zmínka 20 s

• Pozvánka až na 7 vybraných akcí Flory Olomouc na FB stránce Radia Čas
• Realizace soutěže o vstupenky až na 7 vybraných akcí na sociálních sítích Radia Čas 

nebo ve vysílání Radia Čas
• Zveřejněni tiskových zpráv Flory Olomouc na webu Radia Čas
• Zajištění živých vstupů z akcí, na který je promo tým Radia čas
• Zajištění reportu na sociálních sítích Radia Čas, na který je promo tým Radia Čas
• Spotová kampaň na 7 vybraných akcí ve vybraných okruzích vysílání Radia Čas (Zlínsko. 

Brněnsko, Valašsko) 225 spotů:

Flora Olomouc -  50 spotů -  45 000 Kč bez DPH 
Živé pasti -  25 spotů -  22 500 Kč bez DPH 

Vyznání rúžím -  25 spotů - 22 500 Kč bez DPH 
Moravia Sport Expo -  25 spotů - 22 500 Kč bez DPH 

Flora Olomouc -  Hortikomplex -  50 spotů -  45 000 Kč bez DPH 
Klenoty pralesa -  25 spotů - 22 500 Kč bez DPH 

Svět kostek -  25 spotů - 22 500 Kč bez DPH

Vždy o délce 20s v celkové hodnotě 202 500 Kč bez DPH (spot dodá dodavatel)

V celkové hodnotě 202 500,- Kč. dvě sté dva tisíc pět set korun českých + DPH v zákonné výši.

I strana 1 4



S M L O U V A ©  spolupráci
č .24860021

\\

V případě, že dodavatelem nebude poskytnuto plněni, jak je sjednáno v tomto článku v dohodnuté Ihútě 
a pokud se smluvní strany písemné nedohodnou na dodatečném terminu plněni, je dodavatel povinen 
zaplatit objednavateli dohodnutou cenu dle ČI. II. této smlouvy poníženou o případné částečné 
poskytnuté plnění dodavatelem objednavateli dle tohoto článku, a to ve Ihútě splatnosti 14 dnů ode dne 
vystaveni faktury objednavatelem.

II.

Objednatel se zavazuje, že za reklamní plnění specifikované v čl. I. dodavateli poskytne tuto 
protihodnotu:

• Po dobu platnosti smlouvy umístit logo dodavatele na všech propagačních 
materiálech k akcím na jejichž propagaci se dodavatel podlil

• Umístění bannerú v počtu 2 kusů na mobilní oplocení během akcí, na jejichž 
propagaci se dodavatel podílí (rozměr 3400 x 1750)

• Celostránková reklama v katalogu výstavy Flora Olomouc a výstavy Flora 
Olomouc -  Hortikomplex pro návštěvníky výstavy

• Umístěni roll-upu Radia Čas ve foyer pavilonu A během akcí pořádaných 
Výstavištěm Flora Olomouc, a s.

• Logo Radia Čas s proklikem na webu Výstaviště Flora Olomouc, a.s. v sekci naši 
partneři + v sekcich věnovaných jednotlivým akcím + na tiskovinách (DL letáky akce, 
katalog výstav Flora Olomouc, plakáty,...).

• Umístění plakátu Radia Čas na stěně infostánku ve foyer pavilonu A při akcích 
pořádaných Výstavištěm Flora Olomouc, a.s.

• Volné vstupenky na akce pořádané Výstavištěm Flora Olomouc, a.s. a to v počtu 
10ks, označených dle potřeb objednatele.

• Účast promo týmu na akcích: Vyznání rúžim v datu 9.6.2024, Moravia Sport Expo, 
Flora Olomouc-Hortikomplex v datu 5.10.2024 -  Stánek s připojením do elektřiny o 
velikosti 3x3m, auto Ranger, program pro děti, ozvučeni daného místa, dále na akci: 
Svět kostek v datu 20.10.2024 -  promo tým v místě akce, malování na obličej, 
beachflagy

• Umístění statického loga Radia Čas na LED obrazovku akce Flora Olomouc a 
akce Flora Olomouc -  Hortikomplex

V celkové hodnotě 202 500,- Kč, dvě stě dva tisíc pět set korun českých + DPH v zákonné výši.

V případě, že objednatelem nebude poskytnuto plněni, jak je sjednáno v tomto článku v dohodnuté Ihútě 
a pokud se smluvní strany písemné nedohodnou na dodatečném terminu plněni, je  objednatel povinen 
zaplatit dodavateli dohodnutou cenu dle čl. I. této smlouvy poníženou o případné částečné poskytnuté 
plnění objednatelem dodavateli dle tohoto článku, a to ve Ihútě splatnosti 14 dnú ode dne vystaveni 
faktury dodavatelem.

(II.

Za navzájem poskytované služby vystavuji obě smluvní strany daňové doklady -  faktury s uvedenou 
formou úhrady ZÁPOČTEM v řádném daňovém období.

Objednatel obdrží daňový doklad po realizaci reklamních produktů uvedených v článku I. v daném 
zdaňovacím období, zpravidla nejpozdéji do 14ti dnů po skončeni tohoto období.

Dodavatel obdrží daňový doklad po realizaci reklamních produktů uvedených v článku II. v daném 
zdaňovacím období, zpravidla nejpozdéji do 14ti dnů po skončeni tohoto období

2 strana z 4



S M L O U V A o  spolupráci
č. 24860021

Smluvní strany se zavazují provést vzájemný zápočet vystavených faktur, a to k poslednímu pracovnímu 
dm béžného kalendářního měsíce Případný rozdíl vzniklý z odlišné sazby DPH uhradí dlužná smluvní 
strana druhé smluvní straně do 14ti dnů po provedeni vzájemného zápočtu

IV.

Objednatel se zavazuje, že dodavatel bude mít k dispozici odsouhlasený dokument se souhrnnými 
informacemi o akcích před zahájením plnění. Za postupné dodáni odsouhlaseného informačního 
dokumentu odpovídá objednatel. V případě nedodání těchto podkladů včas nebo v případě 
neodvysíláni dohodnutého objemu dle č. II. této smlouvy za dobu platnosti této smlouvy z důvodů 
váznoucích na straně objednatele, nemá objednatel nárok na žádnou náhradu a dodavatel je oprávněn 
vyfakturovat cenu, jako kdyby došlo k plnění v dohodnutém rozsahu.

V případě, že se kterákoli smluvní strana rozhodne odstoupit jednostranně od smlouvy, zaplatí storno 
poplatek ve výši ceny ke dni odstoupení touto smluvní stranou neposkytnutého plněni.

V.

Pro celkovou cenu plnění sjednanou v čí. II. této smlouvy je rozhodná cena jednotlivých dodávaných 
produktů a poskytovaných služeb platná v době potvrzení objednávky dodavatelem, a to dle ceníkových 
cen účtovaných dodavatelem třetím osobám. V případě, 2e dodavatel odsouhlas! objednávku, jejíž cena 
za objednávané plnění společně se součtem cen všech plněni z předchozích objednávek dle této 
smlouvy přesahuje sjednanou cenu dle Cl. II této smlouvy, jde tato přesahující část sjednané ceny za 
plněni na vrub dodavateli a tento je povinen toto přesahující objednané a odsouhlasené plnění 
poskytnout objednateli bezplatně a bez jakékoliv náhrady.

V tomto článku vše výše uvedené platí obdobné také pro plnění poskytované objednatelem dodavateli.

VI.

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou a plati ode dne 24 4. 2024 do 31. 12. 2024.

Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, přičemž každá smluvní strana obdrží jedno z nich.

Smlouvu je možné měnit a doplňovat jen písemné a vždy se souhlasem obou smluvních stran.

Objednatel výslovné prohlašuje, že se seznámil s platnými Obchodními podmínkami pro vysílání 
reklamy dodavatele. Smluvní strany výslovné prohlašuji, že Obchodní podmínky pro vysíláni reklamy 
považují za součást jejich vzájemného smluvního ujednání a součást této smlouvy a nemají proti nim 
žádných výhrad.

Není-li stanoveno jinak, plati pro vztahy mezi stranami ustanoveni občanského ^ákoníku č." 89/2012 Sb., 
ve zněni pozdějších předpisů.

3 strana z 4



S M L O U V A o  spolupráci 
č. 24860021

Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva je projevem jejich svobodné vůle a jako taková 
nebyla uzavřena za jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy.

V Ostravě dne 24. 4. 2024 V Olomouci dne 24. 4. 2024
/  /  -1-^, Ĵ>

lne

/

Ing. Ev

Mgr. R

✓

4 strana /  4


